



WSPRITS/ZP/423/2021
ZP.261.59.2021

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00320569/01 z dnia 17.12.2021 r. na zakup odzieży ochronnej i roboczej [Nr postępowania: 59/ZP/2021].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Dotyczy Części 1 „Odzież letnia dla Zespołów Ratownictwa Medycznego”:

1) **PYTANIE:** dot. poz. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby dekolt w koszulce był odsztyty ściągaczem z dodatkiem elastanu. Ściągacz wykonany ze 100% bawełny po kilku praniach nie powróci do swojej prawidłowej wielkości więc koszulki będą miały powyciągane dekolty co znacznie obniży komfort i użytkowania i walory estetyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

2) **PYTANIE:** dot. poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści, aby spodnie nie posiadały dodatkowych wstawek w kroku. Nasza firma wiele lat szyje spodnie bez dodatkowych cięć w kroku a takie rozwiązanie osłabia jakość spodni poprzez powyciąganą tkaninę z której po jakimś czasie wystają gumki a dodatkowe cięcia obniżają jakość odzieży. Spodnie, które Państwu proponujemy są objęte okresem 24 miesięcznej gwarancji co potwierdza wysoką jakość odzieży w trakcie jej użytkowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

3) **PYTANIE:** dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby kamizelka była uszyta z siatki taktycznej w kolorze czerwony fluorescencyjny. Rozporządzenie Ministra Zdrowia, które aktualnie obowiązuje nie dopuszcza kamizelek w kolorze czarnym ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa pracowników ratownictwa medycznego i obowiązujące normy CE.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

4) **PYTANIE:** dot. poz. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby kamizelka była zapinana na suwak kostkowy? Suwaki kostkowe są bardzo trwałe podnoszą jakość i komfort użytkowania kamizelki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

Dotyczy Części 2 „Odzież zimowa dla Zespołów Ratownictwa Medycznego”:

5) PYTANIE: dot. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuszcza gramaturę polaru 290 g/m²? Rozporządzenie Ministra Zdrowia i obowiązujące normy, które aktualnie obowiązują nie dopuszczają tak niskiej gramatury polaru, która nie osiąga normy ciepłochronności.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

6) PYTANIE: dot. poz. 4 – Czy Zamawiający dopuszcza, aby polar miał dwie kieszenie zewnętrzne na wysokości klatki piersiowej zapinane na suwaki kostkowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania.

Sprawę prowadzi:

Michał Kupczak

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Tel. /22/ 52 51 243